Catalogus sancto//rum [et] gestor[um] eor[um]

Petrus <de Natalibus>

Lugduni, 1508

De translatione s[an]cti bsidicti. Cap[itulum]. lxxxi.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70797](https://nbn-resolving.de/urn:nbn:de:hbz:466:1-70797)

De sanctis in mense Iulij occurrentibus

Fo. cix.

Sd eorum dominum remiserunt: qui dei nutu p
vta quā venerant: regredi sunt. **C**Post hec ter
tia die apparuit diabolus in specie puelle viro
dei dicens: q̄ puella venalis ī terrā egypti vene
rat: quam dominus suus ad aquam hauriēdam
misera: que domū redire volens in via errau
rat: t ad locū spm deuenera: querens a sancto
viro mansione. Quā cū sanctus vti speciosam
lunēculam licentia ret: puella allegabat: q̄ eius
negligentia faciliter a feris deuorari posset: et
abbas de eius anima deo rationem redditurus
esset: quod audiens paternanus spm quasi ex
cōscientia ineromisit: cuius allactus pulchritus
dine tentari cepit: sentiens vno figmenta diabo
li ignem accedit: t spm in faciem puelle excus
fit: moxq̄ diabolus evanuit. **D**einde venerūt
ad eum ciues de oppido vris: t ipsum in suum
episcopum constituerunt: qui in ipso episcopatu
tu prefuit annis. xiiij. t multa miracula ostēdit:
inter que salutā ancillam dei: que annis. vii. ce
ca fuerat illuminauit: t claudum vnum erexit:
Nouissime angelus domini ei apparuit: obitū
q̄ suum post dies. xxx. futurum predixit: t ad
vicum thancum in fundo bathyganio iussit: vt
accederet vbi t pauperrimus esset: signumq̄ ro
cationis sue fumum devico extirparūt predixit:
q̄ terra fuliginabit. Qui mox ad locum cons
titutum pperauit: t signis ab angelo datis ap
parentibus: ipse in pace quietus sexto idus iulij
sepultus in suo episcopatu.

De sanctis Januario t socijs
martyribus. Cap. lxx.

Anuario: mars
nus: nabor: t felix apō aphrys
cam passi sunt: qui persecutio
ne vigente aduersus xpianos
cum sacrificare idolis recusa
rent: a persecutoribus decollati
tristipum meruerūt obit
nere martyri. vi. idus iulij: vt ait ado ī martyri.
De translatione sc̄i bñdicti. Cap. lxxi.

Restatio corporis
sancti benedicti abbatis: tpe co
statis imperatoris facta est: vt ait
hugo floriacen. Et enī monaste
riū mortis cassini: quod a beato
benedicto edificati fuerat: a longobardis de
structū esset: corporaq̄ bearorū bñdicti t schol
astice eius sorori in eodē sepulchro tumulata
ibidem sine vita veneracione dimissa fuissent.
Wimolinus abbas floriacen. diuina relatione
premonitus: misit aigulphum monachum suū
ad predictum monasteriū cassinē. vt inde cor
pus sancti benedicti floriacum deferret. Quo
tempore etiam ex vrbe cenomanen. quidam ad
venerant ad corpus sancte scholastice transfe
rendum: qui aigulpho adheserūt: donec romā